ת"פ 60043-05-18 מדינת ישראל נ' חמאד

בעניין: מדינת ישראל - המאשימה

נגד

אדם חמאד - הנאשם

גזר דין

1. העבירה בה הורשע הנאשם

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בעובדות כתב אישום מתוקן, במסגרת הסדר טיעון פתוח, בביצוע עבירה של חבלה חמורה בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיפים 333 ו-335(א)(1) לחוק העונשין, התשל"ז-1977.

על פי האמור בכתב האישום המתוקן, עובר לביצוע העבירה הנאשם עבד באתר בנייה ברחוב האומן 10 בירושלים, ועמו עבדו באותו מקום אחיו ליית', טוני מורה, והמתלונן. במהלך יום העבודה התעורר ויכוח בין הנאשם ואחיו לבין טוני והמתלונן, זאת על רקע סירובו של הנאשם בבוקרו של אותו יום, להסיע את המתלונן מהמחסום בכניסה לירושלים לאתר הבנייה.

על המבקש לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שירות בתי הסוהר, טלפונים: 08-9787377 או 08-9787336.

הודע לנאשם על זכותו לערער לבית המשפט העליון בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ט טבת תש"פ, 26 ינואר 2020 בנוכחות הצדדים.